
27. leden 2021 
 
Oznamujeme občanům, že vybíráme poplatek za komunální odpad, který je 700 Kč na osobu 
a rok a poplatek ze psa, který je 50 Kč a za každého dalšího psa 75 Kč.  
Oba poplatky je možné uhradit převodem na účet obce, variabilní symbol je číslo popisné a na 
obecním úřadě si vyzvednout známku, nebo v hotovosti na obecním úřadě. Pokud je to možné, 
zvolte přednostně platbu převodem na účet. Číslo účtu je na webových stránkách obce. 
Poplatek za odpad je možné rozdělit na dvě poloviny. 
Platnost starých známek skončí v pátek 5. února 2021. Po dobu vybírání poplatků, tj. do 5. 

února 2021 budou úřední hodiny i odpoledne v pondělí a ve středu do 17 hodin. 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek s pojízdnou vinotékou. Přiveze kvalitní moravská vína 

sudová i lahvová. Tento týden bude zvýhodněná cena na sladký Hibernal 2019 za 150 Kč a na 

Veltlínské Zelené za 120 Kč. Vinotéka bude stát před OÚ 18:30 - 18:45. 

V letošní tříkrálové sbírce jste přispěli částkou celkem 12 827,- Kč. Děkujeme všem, kteří do 

sbírky přispěli.  

 

 


